NOVUM-LIGHT
L E D  L I G H T I N G  |  G R E E N  T H I N K I N G
Novum Highbay Tube
Novum LED RÖHREN
NOVUM LED PANEL
02
NOVUM-LIGHT
L E D  L I G H T I N G  |  G R E E N  T H I N K I N G
Novum PERSPEKTIVEN
Novum
LED PANEL
Novum
HIGHBAY TUBE
Novum LED
RÖHRE ECO TOP
Novum LED
RÖHRE FT
Novum
LED RÖHRE
POWER TOP
Novum Highbay TUBE
NOVUM HIGHBAY TUBE		  Maße	 Watt	 LED	 Farbtemperatur	 CRI	 Lumen	 Garantie	 Gewicht
Art.-Nr.: FYN60W IP 44	 1200 x 80 x 72 mm	 60 Watt	 192 SMD 2835	 3000K-6000K	 80 Ra	 4800-5250	 5 Jahre	 2 kg
Art.-Nr.: FYN-60W IP 65	 600 x 150 x 72 mm	 60 Watt	 192 SMD 2835	 3000K-6000K	 80 Ra	 5200-5600	 5 Jahre	 2 kg
Art.-Nr.: FYN-80W IP 65	 900 x 150 x 72 mm	 80 Watt	 264 SMD 2835	 3000K-6000K	 80 Ra	 7200-8000	 5 Jahre	 3 kg
Art.-Nr.: FYN-100W IP 65	 900 x 150 x 72 mm	 100 Watt	 264 SMD 2835	 3000K-6000K	 80 Ra	 9000-10000 	 5 Jahre	 3 kg
Art.-Nr.: FYN-150W IP 65	 1200 x 150 x 72 mm	 150 Watt	 360 SMD 2835	 3000K-6000K	 80 Ra	 13500-15000	 5 Jahre	 4 kg
Highbay Deckenleuchte
IP 65  CE/RoHs
Diese neuartige Hallen-Deckenleuchte über-
rascht mit außergewöhnlichen Eigenschaften:

LED Röhren der FT Serie:
Eine unserer meist verkauften LED Röhren.
Sehr gute Verarbeitung und technische Kom-
ponenten machen die Röhren der FYT Serie zu
einem sehr zuverlässigem Retro-Fit Produkt.
SMD 2835 LED‘s der Marke Samsung oder
Chimei geben ein schönes homogenes Licht
ohne das die LED‘s sichtbar sind.
Ein Abstrahlwinkel von 180 Grad streut das Licht
nahezu perfekt. Ein TÜV Prüfzertifikat bestätigt
die Produktsicherheit.
Garantie: 5 Jahre
CE/RoHs/TÜV
Röhren TÜV/ CE/ RoHs  	 Maße	 Watt	 Eingangsspanunng	 LED	 Farbtemp.	 Lumen	 CRI	 Gehäuse
				    Samsung/ Chimei
FT-T8-06-10W	 600 x 26 mm	 10 Watt	A C85~277V 50~60 H	   48 SMD.2835	 3000K-6500K	   900-1000 Lm	 80 Ra	A lu+PC Oval
FT-T8-12-18W	 120 x 26 mm	 18 Watt	A C85~277V 50~60 H	   96 SMD 2835	 3000K-6500K	 1900-2100 Lm	 80 Ra	A lu+PC Oval
FT-T8-15-22W	 150 x 26 mm	 22 Watt	A C85~277V 50~60 H	 120 SMD 2835	 3000K-6500K	 2200-2400 Lm	 80 Ra	A lu+PC Oval
FT-T8-12-25W	 120 x 26 mm	 25 Watt	A C85~277V 50~60 H	 144 SMD 2835	 3000K-6500K	 2500-2700 Lm	 80 Ra	A lu+PC Oval
FT-T8-15-30W	 150 x 26 mm	 30 Watt	A C85~277V 50~60 H	 192 SMD 2835	 3000K-6500K	 3000-3300 Lm	 80 Ra	A lu+PC Oval
Novum LED RÖHRE ECO TOP
Novum LED RÖHRE ECO TOP
LED Röhren der ECO Top Serie.
Ebenfalls mit TÜV und VDE Zertifikat.